
今わ 5年 11月 17日

北几工業大学

同窓会関東え部長

谷  浩 二  様

北几工業大学長

鈴 木 聰 一 言

拝啓 時下ますますご清学のこととお慶び申し上げます。
千素は本学に対して格矛1の ご高配を賜り厚くおネL申 し上げます。
さて、この度は、本学のロボコンチーム「Team Onio五 」にご寄附を賜

り、ぬより感謝申し上げます。

頂戴しましたご寄附につきましては、来年の大会に向けたロボット411作

費等の活動資金として活用させていただく所存でございます。
「Team Onion」 は、今和 5年 6月 4日 に開催された「NHK学生ロボ
コン2023」 において、子47位で突破 し、5年ぶりのベスト84虫 とな
り、奨励賞をえ賞しました。これもひとえに皆様ガのごえ俊の賜物である
と深ス 慇謝しております。

今後とも、本学の活動にお力添えを賜りますようお願い申し上げますと

ともに、貴会の益々のご繁学と客様のご徒勝を祈念いたしまして、おネしの

ご挨拶とさせていただきます。

敬具

戻鷲ラC
iUI]‐鴨冒
嬰尚至


